ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
г. Красноярск

Междисциплинарная региональная научно-практическая конференция
дерматовенерологов и косметологов «Актуальные вопросы
дерматовенерологии, косметологии и репродуктивного здоровья»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести междисциплинарную региональную научно-практическую
конференцию дерматовенерологов и косметологов «Актуальные вопросы
дерматовенерологии, косметологии и репродуктивного здоровья» 27 ноября
2020 г. в формате онлайн. Платформа конференции: https://webinar.ru
2. Заведующему кафедрой дерматовенерологии с курсом косметологии и ПО
им. проф. В.И. Прохоренкова, д.м.н. Карачевой Ю.В. организовать работу
конференции.
3. Профессору кафедры дерматовенерологии с курсом косметологии и ПО
им. проф. В.И. Прохоренкова, д.м.н. Виннику Ю.Ю. разработать научную
программу и подготовить к изданию сборник статей конференции.
4. Проректору по учебной работе Соловьевой И.А. обеспечить участие
профессорско-преподавательского состава, курсантов, ординаторов
профильных кафедр КрасГМУ в работе конференции.
5. Проректору по научной работе Шестерне П.А. обеспечить участие
аспирантов, сотрудников научных подразделений КрасГМУ в работе
конференции.
6. Начальнику пресс-службы Астафьевой А.С. обеспечить медийное
сопровождение конференции.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной
работе П.А. Шестерню.
8. Начальнику управления делами Е. В. Дробушевской ознакомить с
приказом всех ответственных лиц.

Ректор А.В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
научно-организационный отдел

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по научной работе

Проректор по учебной работе

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Начальник научно
организационного отдела

о \  \(/jL-Л П.А. Шестерня

И.А. Соловьева

А.В. Рагулева